S'an traient les auberz et lesiaumes gemez,

Et les espées riches don li pon sont dorez.

Li Romans de Parise la Dacheste, p. i43 , v, 9.

Cf. p. 176.

Li garçons est tost saliis sus...

S'a un vies cofre desfrumé

,

Si en trait unes armes teus

Que jou bien vous sai dire queus.

Li Romans des aventures Frtgut, p. ao , v, la,

-j. escrin li ont desfrumé.

S'en traient .j. aubère treillis

,

.j. vert elme d'acier burnis

Traient d'un cofre bel et geiît.

Ihid. p. 176 , V. ili.

Dans un compte de la garde - robe d'E-

douard I", cité par le docteur Meyrick , on lit

cet article : « Domino Radulpho de Sfokes. .

.

pro. . . cofTris, saccis, bahudis et forellis, emptis

pro diversis armaturis imponendis. a [A critical

Inquiry info antient Armoar , vol. I", p. iSq.) Il

vient maintenant tout naturellement k l'esprit

que notre mot armoire n'a pas d'autre origine, ce

que le Duchat n'a pas manqué de faire remar-

quer. (Dic(. élrm. de Ménage, t.I", p. 86, col. 2.)

On lit dans le Roman de Perceforest, ch. cxuiil

(édil. de 1 53 1, vol. I", folio cxxv recto, col. 1 ) :

«Et se ilz leur failoit chevaulx ne armeures,

ilz s'en allassent en ses estables et en son ar-

moirie. »

73.
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Ibi pro quinque bnlistis diiorum pedum, qualibet pro decein solidis, et decem et

novem balislis iinius pedis, qualibet pro septem solidis, ix Ib. iij s. 1 Ilem pro duabus

balistis de turno, xxx s. 1 Ilem pro quadraginla sentis eniptis, quolibet pro quatuor so-

lidis, viij )b. 1 1tem pro decem capellis ligni, xx s. 1 Item pro decem armaturis vocatis

perpuntes, emptis quolibet pro quindecim solidis, vij Ib. x s. 1 Iteiu pro decem gorgeriis

de panno, xij s. vj d. 1 Item pro centum sagitis emptis ad opus balliste de garrolo, cum

suis hastis et pennis, qualibet pro tribus denariis et obolo, xxviij s. ij d. n Item pro

quingentis triginla sagitis de garroto, ad preparandum emptis, in parte aliquibus earum

pro tribus denariis, in parle duobus denariis et obolo, vj Ib. ij s. xj d. 1 Ilem pro ii'"

c sagitis de turno, ad preparandum emptis, quolibet miliario pro quadraginla solidis,

iiij Ib. iiij s. 1 Item pro iiij™ v" sagitis duorum pedum, ad preparandum emptis, quo-

libet miliario pro triginta solidis, vj Ib. xv s. 1 Item pro xiiij" sagitis balistarum unius

pedis, ad preparandum emplis, quolibet miliario pro viginti quinque solidis, xvij Ib. x s.

Item pro cordis factis de caudis vacarum emptis apud Cortes et Coreilla , ad opus

balistarum de garroto, xxxv s. vi d. 1 Item pro tribus turnis ad armandum balistas,